laser, frente, para 
pagamento das parcelas; 
folhas serrilhadas ou 
pontilhadas a serem 
destacadas como canhoto; 
apresentação da arte 
gráfica referente ao carnê. 

70.000

TOTAIS............................
...... 

Valor total estimado em R$ 145.100,00 (cento e quarenta e cinco mil  e cem reais), quantitativo estimado 
conforme tabela acima. 

17. CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DA DESPES

A despesa decorrente desta contratação correrá por custas da seguinte classificação orçamentária: Secretaria 
Municipal de Finanças e Execução Orçamentária.

18. RESPONSÁVEL E FISCAL 

70.000 28.000 
80.500,0

0 
87.500,0

0 
70.000,0

0 

Valor total estimado em R$ 145.100,00 (cento e quarenta e cinco mil  e cem reais), quantitativo estimado 

ÇAMENTÁRIA DA DESPESA 

desta contratação correrá por custas da seguinte classificação orçamentária: Secretaria 
Municipal de Finanças e Execução Orçamentária. 

DO CONTRATO 

1,13 
79.100,0

0 

145.100,
00 

Valor total estimado em R$ 145.100,00 (cento e quarenta e cinco mil  e cem reais), quantitativo estimado